Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Universitas Muhammadiyah Makassar

MUHAMMAD ADITIA PRATAMA PUTRA

105408766 13

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2018

H/17 Juni 2019 M, sebagai salah saruzssar

pada Jurusan Pendidikan G

20 Syawal 1440 H

24 Juni 2019 M

1.

2. Ketua

3. Sekretaris

4.

3. Drs. Hambali, S.Pd., M.Hum.

4. Abdan Syakur, S.Pd., M.Pd.

------.

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIY AH MAKASSAR

LEMBARPENGESAHAN

Skripsi atas nama MUH ADITIA PRAT AMA POTRA, NIM. 10540 8766 13 diterima dan

disahkan oleh panitia ujian skripsi berdasarkan surat keputusan Rektor Universitas

Muhammadiyah Makassar Nomor : 091/Tahun 1440 H/2019 M, tanggal 13 Syawal 1440

Disahkan oleh:

Dekan FKIP Universitas Muhammadiyah Makassar

., - ·-

ii

Dengan Judul

Juni 2019

Ketua Prodi PGSD

-

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAKASSAR

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Nam.aMahasiswa

NIM

Jurusan

Fakultas